Số 2 - Phan Đình Phùng, phường Quang Vinh, thành phố Biên Hoà, tỉnh Đồng Nai

ĐT: (02513) 942641, Fax: (02513) 847269, Email: syt@dongnai.gov.vn, Website: syt.dongnai.gov.vn

UBND TỈNH ĐỒNG NAI            CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

 SỞ Y TẾ                       Độc lập - Tự do - Hạnh Phúc

Số:      375  /TB-SYT   Đồng Nai, ngày 30 tháng 9 năm 2021

THÔNG BÁO

Về việc mời tham dự chỉ định thầu rút gọn

Gói thầu Mua sắm Máy X-quang di động cho các đơn vị trực thuộc phục vụ

công tác điều trị COVID-19

Kính gửi: Các Doanh nghiệp có năng lực cung ứng Máy X-quang di động kỹ

thuật số

Căn cứ Quyết định số 3632/QĐ-UBND ngày 29/9/2021 của UBND tỉnh

phê duyệt kế hoạch lựa chọn nhà thầu Gói thầu Mua sắm Máy X-quang di động

cho các đơn vị trực thuộc phục vụ công tác điều trị COVID-19 do Sở Y tế làm

chủ đầu tư;

Sở Y tế đang triển khai thực hiện tổ chức lựa chọn nhà thầu Gói thầu Mua

sắm Máy X-quang di động cho các đơn vị trực thuộc phục vụ công tác điều trị

COVID-19 theo hình thức chỉ định thầu rút gọn. Để đáp ứng nhu cầu điều trị

cho người bệnh COVID-19 tại khu Hồi sức tích cực, đề nghị quý công ty nghiên

cứu kế hoạch lựa chọn nhà thầu, nếu đáp ứng được đầy đủ theo quy định, Sở Y

tế trân trọng kính mời quý công ty tham gia nộp hồ sơ năng lực và Bảng chào

giá để xét thầu.

Quý công ty có thể tìm hiểu thông tin chi tiết tại Hệ thống mạng đấu thầu

quốc gia hoặc tại Phòng Kế hoạch – Tài chính Sở Y tế Đồng Nai, số 02 đường

Phan Đình Phùng, phường Quang Vinh, thành phố Biên Hòa, tỉnh Đồng Nai (Số

điện thoại liên hệ: 0251.941.562 – Fax 0251.943.797)

Hình thức nộp hồ sơ năng lực: bằng bản cứng hoặc email

khtc.sytdongnai@gmail.com

Hồ sơ năng lực là căn cứ để xem xét lựa chọn nhà cung ứng trang thiết bị

y tế. Vì tính chất cấp bách của công tác phòng, chống dịch nên các Hồ sơ năng

lực gửi đến trước sẽ được ưu tiên xét trước.

Trân trọng./.

Nơi nhận:

- Như trên;

- Lưu: VT, KHTC.

GIÁM ĐỐC

Phan Huy Anh Vũ

mailto:syt@dongnai.gov.vn
mailto:khtc.sytdongnai@gmail.com

		2021-10-01T08:25:51+0700
	Việt Nam
	Phan Huy Anh Vũ<vupha@dongnai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!